
ESTADO DO PARANÁ 

'IJrdtífitra4J1tnntpI ii (Crk. 7,gartn5 	Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA 
LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 66/2021. 

A Pregoeira, devidamente constituída, em cumprimento ao disposto na legislação, torna 
público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial no 
66/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em 
epígrafe. 

TERRAPLANAGEM ZANCANARO LTDA — ME — CNPJ N° 02.104.558/0001-42 

LOTE 01 — LOCAÇÃO DE HORA/MAQUINA COTA RESERVADA 

ITEM DESCRIÇÃO 
QNTD. DE 

HORAS 
MÁQUINAS 

VALOR DE 
HORA 

MÁQUINA 
VALOR TOTAL 

01 
Hora máquina com Escavadeira Hidráulica, 
peso operacional mínimo de 20.500 Kg 375 R$ 360,00 135.000,00 

02 
Hora máquina com Escavadeira Hidráulica, 
peso operacional mínimo de 20.500 Kg, 
equipada com romPedor hidráulico 

100 R$515,00 51.500,00 

LOTE 02— LOCAÇÃO DE HORA/MAQUINA AMPLA PARTICIPAÇÃO 
ITEM DESCRIÇÃO QNTD. DE 

HORAS 
MÁQUINAS 

VALOR DE 
HORA 

MÁQUINA 

, 
VALOR TOTAL 

01 Hora máquina com Escavadeira Hidráulica, 
peso operacional mínimo de 20.500 Kg  
Hora máquina com Escavadeira Hidráulica, 
peso operacional mínimo de 20.500 Kg, 
equipada com rompedor hidráulico 

1.125 

300 

R$ 360,00 

R$ 515,00 

405.000,00 

154.500,00 02 

Valor total estimado registrado do fornecedor: R$ 746.000,00 (Setecentos e quarenta e seis mil reais). 

Desclassificações 

NÃO HOUVE 

Inabilitações  

NÃO HOUVE 

Três Barras do Paraná/PR, 07 de janeiro de 2022. 

Q)c~,,  
~ESSA MACAGNAN ACUN 

ç 
A OENN 

Pregoeira 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNN 78.121.936/0001-68 - E-mail prefeltura@tresbarras.pr.gov.br  



Paraná , 10 de Janeiro de 2022 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO X 1N° 2429 

fabricante e dato de ventimento csiainpada na embalagem, validade mínima cle 04 meses a contar a date 
Ia entrega, pacote com 05 kg. 

4 I Pacote 
Açuear cristal, especial, 	composio com sacarose, 	glicose, glicose, trinam, sais minerais e 	ferro. 

Informações do fabricante, crpecificoções do produto e data de vencimento estampados na embalagem. 

Embalagem transparente e lerinossoidado. Encoro com 05 kg, 

ALTO ALEGRE 15,15 15,15 

5 I Pacato 
Farinha de milho. Tipo fubá, natural (milho amarelo), pré cozido, enriquecido com feira e ácido faltem, 
livre de fungos e parasitas, innklado o fragmento estranhos. Embalagem de 05 kg. 

sito.," 
10,92 10,99 

o í Pacote 

Achocolatado em pá, hitamilneo, enriquecido com vitaminas. ingrediames, guiem, cacau cai pó. soro ele 

leite elo pé, mairodestrina, estabilizante lecitina da soja, aroma de baunilha, vitaminas e sal. Pacote de 

400g. 

CELL1 4,44 4,44 

7 2 Frasco 
Oleu de soja, embalagem Irei, contendo inspeção no SIE, informações do fabricante, especificações do 

produto adoto de vencimento. Erilbalageni de 900 is!. 
COAMO 6,74 13,48 

O li Pacote Café Torrado e moído, tipo extraforic, embolado a vácuo, magicado selo do AB1C, pacote de 500 g, JESUITAS 10,89 10,89 

9 2 Litro Leito integral, pasteurizado, contendo I Rim, TERRA VIVA 3,18 6,36 

161 1 Pacote Sal refinado c iodado, composto de elorelo de sódio e indcto de potássio, embalagem de 01 kg. SARTORI 1,45 1,45 

11 1 lata 
0% de gordura total e [rens, lota caia Extraio de tomate enlatado, contendo tomam acue& e sal, com m 

revestimento apropriado vedado, com 340 g. 

cow  
3,31 3,31 

12 2 Pacote 
Macarrão com ovos. tipo parafino, feito em sêmola de trigo e enriquei:ido com feno, ácido fál ico e ovos. 
Embalagem de 5000. 

ismill.A  
2,98 5,96 

13 3 Quilo 

Cume da frango congelado, I ipo coxa e sobrecoxa sem porção dormi, aspecto próprio do espécie, não 

amolecido e nojo pegajoso, embalada elo saco plfitico transparente atóxico, com registro no SIE, 
inforinações do fabricante c dota de vencimento estampada na embalagem. 

LEVO 8,15 24,45 

14 Quilo 

Modirdela sem cubos de toucinho, aspado firme, uão pegajoso, regislro lia SIE, informações do 
fabricante, copecifleaçÕes do produto c data de vencimento estampado nu embnIngcm. 1, Çiii$ com peso de 

01 kg. 

AURORA 9,50 9.50 

15 1 Pacote 

Biscoito doce, tipo rosquinha: contendo no miniino tais ingredientes: Farinha de trigo cariquicida com 
feno e acida fálico, aeuear, amido, gordura vegetal, fermento. Sabores variadas (coco, leite, chocolate - 
entregar uni tipo por reinemo). Na seu rondo &vai) conrer informações sobre o gléten, tabulo 

niaricional, Morei] do fabricante, data de fuhricaçiiti, peso liquido, prazo de volidade e lote. Validade de 
10 meses a contar da aluindo entrega. Pode com no minimo 3101 gramas. 

1I11013ASA 3,24 3,24 

16 1 Caixa Chã mate tostado natuml 40g, embalagem contendo 25 saches. MATE LEÁO 4,27 4,27 

17 1 Unid 
egistro Margarina com sol, anilando 80% de lipldeos, conter vitamina A, âmago 3 e selênio. Possuir r 	no 

Minisiério da agricultura, pote do 500 g. 

miem.  
6,33 6,33 

Valor total estimado do fornecedor: R$ 397.450,00 (Trezentos e noventa e sete mil quatrocentos e cinquenta reais). 

Desclassificações 
NÃO HOUVE 

Inabilitações  
NÃO HOUVE 

Trás &MIS do Paraná/PR, 07 do janeiro de 2022. 

VAIVESSA MACA GNAN ACOMIA OENNING 
Pregoeira 	

Publicado por: 
Vanessa Macagnan 

Código Identilicador:8134C2684 

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE 

PREGÃO PRESENCIAL N° 66/2021. 

A Pregoeira, devidamente constituída, cm cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto 
do Edital do Pregão Presencial n°66/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe. 

TERRAPLANAGEM ZANCANARO LT1DA - ME- CNPJ N°02.104.558/0001-42 
LOTE 01 - LOCAÇÃO DE 110RA/MÁQUINA (COTA RESERVADA) 

ITEM IBrIBC111ÇÃO 
QNTD, 	DE 	HORAS 
MÁQUINAS 

VALOR 	DE 	HORA 

MÁQUINA 
VALOR TOTAL 

01 I lora inãquina com Eseavadeirallidráulien. peso operacional mínimo de 20.500 Kg 375 05 300,00 135.000,00 

02 
Bora máquina com Eseavadeira Hidráulica, peso operacional minims de 20.505 Kg, equipada 

com rompedor hidráulico 
I N RS 515,00 51.500,00 

LOTE 02 LOCAÇÃO DE IIORA/MÁQUINA (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

ITEM DESCRIÇÃO 
QNTD. 	DE 	HORAS 
MÁQUINAS 

VALOR 	DE 	HORA 

MÁQUINA 
VALOR TOTAL 

01 llora maquina com Escandaira 11 alrátil ica, peso operacional 'Miámo de 20.500 Kg 1.125 R$ 360,00 405.000,00 

02 
llora máquina com Eseavaileim Hidráulica, peso operacional 111$11i1110 de 20.500 Kg, equipada 

corn trunpeclor hidniulieo 

30o  
RS 515,00 154,500,00 

Valor total estimado registrado do fornecedor: R$ 746.000,00 (Setecentos e quarenta c seis mil reais), 

Desclassificações 
NÃO HOUVE 

Inabilitações 
NÃO HOUVE 

Três Barras do Paraná/PR, 07 de janeiro de 2022. 

www.diariomunicipal.eom.bdamp 	 323 



PUBLIOAR NO DIARIO OFICIAL GERA 
UIVA ECONOMIA DE ATÉ 90% NOS 
CUSTOS COM PUBLICAÇÕES. 
ME'NO, GASTOS, MAIS RECURSOS 
PAIRA INVESTIR NO IVUNICÍPIO, 

• PARA INFORMAÇÕES 

41. 3223.5733 
diariooficial@ampiorg.br  

MUNI -C PIOS 00 PARANA 

Paraná, 10 de Janeiro de 2022 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO X 1N° 2429 

VANESSA MACAGIVAN ACUNHA OENNING 
Pregoeira 

Publicado por: 
Vancssa Macagnan 

Código Identificador:801)4F,CEB 

ESTADO DO PARANÁ. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERÊ 

ORÇAMENTO, COMPRAS E SERVIÇOS 
EDITAL NI 211/2022 

Data: 07/01/2022 

Concurso Público Edital 001/2017— Serviço Público 

ADEMILSO ROSIN, Prefeito Municipal de Verê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o não 
comparecimento do candidato no prazo estipulado. 

TORNAR PÚBLICO 

Art. 1" A desistência do candidato abaixo relacionado, aprovado e convocado no Concurso Público, de que trata o Edital n" 01/2017 .-- Serviço 
Público, Homologado pelo Edital 15/2017 de 25 de setembro 2017. 

CARGO: MONITOR EDUCACIONAL 

bm. Nome Misc. CE Co MAT Lr PE PT NI,  CLASSIF. 

ROI 084 
EVAND11.0 	STAD141K1 
MACI3ADO 12/05/1998 24,00 10,00 12,00 6,00 52,00 0,00 52,00 9° 

Gabinete do Prefeito Municipal de Verê — PR, em 07 de janeiro de 2022. 

ADEMILSO liOSIN 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Patricia Zanata 

Código Identificador:18E134C2 

www,diarioniunicipal.com.bdamp 
	

324 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

